(A «Reg. Ang io in i« A. 181. sz. Reg . Karo l i I I . kö t . 18. l ev . ; u. o.) 

222. 

Erzsébet királyné, IV. László magyar király özvegyének 
halála 130$, 

Scriptum est religioso et honesto viro Procuratori Or-
dinis Fratrum Predicatorum in Romana Curia dilecto et de-
uoto nostro salutem etc. 

Piacet Sanctissimo in Christo Patri et Domino nostro, 
domino Benedic.to D. P. Sacrosancte Romane ac Vniuersalis 
Ecclesie Summo Pontifici, et nos de ipsius beneplacito, et con-
scientia etiam et mandato ad notitiam vestram presentium 
tenore deferimus : vt cum soror nostra E 1 i s a b e t li I l l u s -
t r i s R e g i n a V n g a r i e nouissime, sicut Domino piacúit, 

liumanis sit rebus assumpta; mandetis statim vniuersis Pro-
uincialibus Ordinis prelibati, quod ipsi per omnes ipsius Or-
dinis fratres tantundem in missis et suffragijs alijs fieri statu-
ánt pro anima sororis nostre prefate, quantum fieri statutum 
et solitum est pro anima Magistri prememorati Ordinis, cum 
carnis viam ingreditur vniuerse. Dátum Romé anno Domini 
etc. die III. Nouembris II . indictionis. 

(A »Reg. Angio in i« C. 135. sz. Reg . K a r o l i I I . kö t . 98. l e v . ; u . o.) 

223. 

Morosini Albertino szlavóniai herczeg bizonyos károsítások 
iránt, mely eket tapasztalt, a velenczei köztársasággal egyezke-

dik. 1305. 

MCCCIY. indictione I I I . die XXVII I . Januarij. 
Cum Egregius vir dominus Albertinus Maurocenus Dux 

Sclauonie petivisset satisfactioneni sive restaurationem a Com-
muni Venetiarum de quibusdam suis aquis et possessionibus, 
quas dicebat fore occupatas et impeditas per ipsum Commune 
Venetiarum, missi fuerunt aliqui sapientes nobiles per domi-
num Ducem ad videndum et examinandum predicta, vt super-
inde fieri possit id, quod juris est. Vnde idem dominus Al-
bertinus misit dominum Michaelem Maurocenum filium suum 
coram domino Duce et ejus Consiliariis, sicut ibi testificati 
fuerunt duo testes, et ipse dominus Michael coram ipso domino 
Duce et Consiliariis pro parte dicti domini patris sui, fűit 
contentus et confessus, quod si pro predictis negotiis aliquid 
habuerit idem dominis Albertinus a Communi predicto Vene-
tiarum, quod detur totum usque ad libras X X et dimidie gros-
sorum dominis Fiofia Mauroceno, et Marino Turlono pelipario, 
videlicet medietatem pro quolibet eorum libere et absolute. 
Ita quod nullum debitum, nulla questio possit nec debeat 
impedire predictos, nec alterum eorum, quin de primis denariis 
provenientibus, vt est dictum, sibi satisfiat integre usque ad 
quantitatem predictam.